
Zarządzenie Nr 149/2020
Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 30 listopada 2020 roku

w sprawie odwołania członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz powołania
nowego  członka  Gminnego  Zespołu  Interdyscyplinarnego do  spraw  przeciwdziałania
przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy w rodzinie.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 4, art.9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U.  z 2020 r.  poz.  218) oraz uchwały nr XXIX/205/2017 Rady Gminy
Kołaczkowo  z  dnia  26  lipca  2017  r.  w sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania
członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar
przemocy w Gminie Kołaczkowo oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam
co następuje:

§ 1.  Odwołuję  Pana  Roberta  Nowaka-  przedstawiciela  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania
Problemów  Alkoholowych  w Kołaczkowie  z  funkcji  członka  Zespołu  Interdyscyplinarnego  do
spraw  przeciwdziałania  przemocy  w rodzinie  i  ochrony ofiar  przemocy  w rodzinie  w  Gminie
Kołaczkowo w związku z jego rezygnacją.

§  2. W skład  Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie i
ochrony ofiar przemocy w rodzinie powołuję Panią Zofię Cieślak przedstawiciela Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kołaczkowie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej w
Kołaczkowie.
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


